I – da Reforma e Ampliacao de Unidades Escolares, para 
pagamento de despesas corn obras e instalagoes; 

II – da Implementacao UBS, para pagamento de despesas corn 
equipamentos e material permanente. 

Enquanto o credito adicional suplementar no valor de R$ 
110.183,84 (cento e dez mil cento e oitenta e tres reais •e oitenta e quatro centavos) 
sera aberto no Gabinete do Prefeito e Departamento Municipal de SaUde, visando a 
manutencao: 

I – do CIVAP — Consorcio Intermunicipal, para pagamento de 
despesas corn o rateio pela participacao em consorcio pUblico;